
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 05/12/2018 10:59h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: FUNDACION HELP

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

05/12/18 05/12/18
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DECATHLON CONCEPTO 

Compra Voluntariado Express Invierno 18-19
-116,025.00 0.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 116,025.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CUR…............. 20.00 116,005.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 115,985.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 115,935.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 101.00 115,885.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 115,784.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE YVE…............. 20.00 115,764.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 115,744.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 115,724.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 115,674.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE YES…............. 20.00 115,654.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SON…............. 20.00 115,634.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 115,614.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 115,594.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FÉL…............. 30.00 115,564.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LIS…............. 20.00 115,534.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE XIM…............. 30.00 115,514.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MOR…............. 10.00 115,484.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 202.00 115,474.00

30/11/18 30/11/18 INGRESO EN EFECTIVO …............. 100.00 115,272.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ZAB…............. 100.00 115,172.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 303.00 115,072.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 10.00 114,769.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE COR…............. 100.00 114,759.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 101.00 114,659.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 114,558.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 114,508.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 114,408.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INV…............. 515.00 114,358.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ZAI…............. 10.00 113,843.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 113,833.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 101.00 113,783.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 5,000.00 113,682.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LOP…............. 3,000.00 108,682.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PER…............. 100.00 105,682.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GUE…............. 302.00 105,582.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE Hid…............. 200.00 105,280.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 101.00 105,080.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 104,979.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 104,929.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 104,919.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAI…............. 50.00 104,869.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VER…............. 50.00 104,819.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 50.00 104,769.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 104,719.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 20.00 104,669.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SER…............. 3.00 104,649.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 104,646.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 100.00 104,626.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 104,526.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 104,506.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 100.00 104,406.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 104,306.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 104,206.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 104,156.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 104,136.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 104,036.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MEE…............. 20.00 103,936.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 20.00 103,916.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 103,896.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 103,846.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 103,746.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE HUG…............. 50.00 103,736.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 150.00 103,686.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 103,536.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 100.00 103,436.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 30.00 103,336.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 103,306.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 103,256.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 101.00 103,226.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 103,125.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 103,025.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RIT…............. 50.00 103,005.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 102,955.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 102,935.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 102,835.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 10.00 102,815.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 102,805.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CHR…............. 20.00 102,785.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 102,765.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 102,735.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 102,635.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 102,615.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 102,585.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MON…............. 200.00 102,535.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 5.00 102,335.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 102,330.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 200.00 102,310.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAM…............. 30.00 102,110.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 102,080.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 101,880.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 101,830.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 100.00 101,730.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 101,630.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RED…............. 200.00 101,580.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 20.00 101,380.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JES…............. 150.00 101,360.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 101,210.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 101,190.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 101,140.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 50.00 101,110.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 20.00 101,060.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 100.00 101,040.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 100,940.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 100,920.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 100,870.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 20.00 100,820.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 100,800.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 100,770.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE M R…............. 50.00 100,570.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 100.00 100,520.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 100,420.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INE…............. 100.00 100,320.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 100,220.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 10.00 100,200.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 100,190.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 100,180.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 100,160.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 20.00 100,110.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 100,090.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 75.00 100,040.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 99,965.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 99,945.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INM…............. 50.00 99,925.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 99,875.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 99,775.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EST…............. 30.00 99,725.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 99,695.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 99,675.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 99,655.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PED…............. 15.00 99,605.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 99,590.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 101.00 99,570.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 99,469.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 20.00 99,449.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 99,429.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 99,379.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 20.00 99,359.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 99,339.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 99,239.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 99,189.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 99,169.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 25.00 99,119.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 99,094.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 99,074.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 99,054.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 99,004.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 50.00 98,984.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 98,934.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 30.00 98,914.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 98,884.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 200.00 98,834.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 505.00 98,634.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 98,129.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 98,079.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 98,059.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 98,009.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 5.00 97,959.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 50.00 97,954.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 97,904.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 97,884.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE REG…............. 500.00 97,864.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 97,364.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 75.00 97,344.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 97,269.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 97,249.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 97,049.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 96,999.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 96,949.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 75.00 96,929.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 96,854.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAO…............. 10.00 96,804.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 30.00 96,794.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 96,764.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 96,744.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 96,724.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 96,704.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 20.00 96,604.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 20.00 96,584.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 50.00 96,564.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 20.00 96,514.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 96,494.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 101.00 96,474.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 96,373.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 96,353.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 96,333.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE REG…............. 100.00 96,313.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 101.00 96,213.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 96,112.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAN…............. 10.00 96,092.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 96,082.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 10.00 96,062.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 10.00 96,052.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 50.00 96,042.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 95,992.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 95,972.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 95,952.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 95,942.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 95,922.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE HER…............. 101.00 95,902.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ASI…............. 100.00 95,801.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 95,701.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 100.00 95,651.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 95,551.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 101.00 95,501.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 95,400.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 95,350.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 95,330.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 95,280.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 95,205.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 101.00 95,105.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 95,004.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 94,954.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 75.00 94,924.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 94,849.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 20.00 94,829.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 94,809.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 94,789.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 94,739.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 94,639.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 20.00 94,619.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 94,599.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 100.00 94,549.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 94,449.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELV…............. 101.00 94,349.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 101.00 94,248.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELS…............. 101.00 94,147.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 94,046.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 50.00 94,026.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 93,976.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 93,956.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20.00 93,906.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 30.00 93,886.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 93,856.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 93,836.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 93,816.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 10.00 93,796.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 93,786.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 93,736.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 93,716.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 93,696.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 93,646.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 93,626.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 101.00 93,606.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CES…............. 200.00 93,505.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 93,305.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 310.00 93,205.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 92,895.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 10.00 92,875.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 92,865.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 92,845.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 92,795.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 92,775.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE REI…............. 10.00 92,725.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 75.00 92,715.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUD…............. 20.00 92,640.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 92,620.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 92,600.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40.00 92,580.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 92,540.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 92,520.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 92,320.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 10.00 92,270.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 10.00 92,260.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 92,250.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 92,240.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 92,190.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20.00 92,140.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 92,120.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 92,070.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 101.00 92,020.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIM…............. 50.00 91,919.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FUE…............. 50.00 91,869.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 91,819.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 15.00 91,799.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 10.00 91,784.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 91,774.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 91,754.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 91,734.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 91,684.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AME…............. 202.00 91,634.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 91,432.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 91,382.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 91,282.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 91,232.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 91,132.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 91,082.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 15.00 91,062.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 91,047.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,027.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 90,827.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PED…............. 10.00 90,807.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 101.00 90,797.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 90,696.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 90,676.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 90,526.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 202.00 90,506.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RUT…............. 20.00 90,304.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 90,284.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 40.00 90,234.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 30.00 90,194.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 600.00 90,164.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 10.00 89,564.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ASÍ…............. 10.00 89,554.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 89,544.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 101.00 89,524.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MA …............. 20.00 89,423.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 89,403.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 89,383.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 15.00 89,333.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20.00 89,318.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 50.00 89,298.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 89,248.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 75.00 89,148.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 89,073.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10.00 88,973.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 10.00 88,963.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE REB…............. 5.00 88,953.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE KRI…............. 10.00 88,948.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 101.00 88,938.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 303.00 88,837.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 88,534.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TOÑ…............. 20.00 88,434.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 101.00 88,414.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 88,313.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 88,293.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 88,263.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE OLI…............. 20.00 88,213.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 88,193.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LIL…............. 10.00 88,173.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 88,163.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 75.00 88,143.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 88,068.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 101.00 88,048.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 100.00 87,947.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE M A…............. 10.00 87,847.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 87,837.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 5.00 87,737.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 20.00 87,732.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 15.00 87,712.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SER…............. 15.00 87,697.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 87,682.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 87,632.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 87,612.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 40.00 87,597.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 87,557.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PED…............. 15.00 87,507.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 87,492.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 20.00 87,442.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 30.00 87,422.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 87,392.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 87,192.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 10.00 87,172.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 101.00 87,162.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JES…............. 120.00 87,061.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 86,941.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 20.00 86,891.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 86,871.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 20.00 86,821.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 86,801.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 30.00 86,751.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CON…............. 50.00 86,721.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 86,671.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ICI…............. 10.00 86,661.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELO…............. 20.00 86,651.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 86,631.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JES…............. 101.00 86,581.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 86,480.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 86,380.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 86,360.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 202.00 86,340.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 86,138.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 86,118.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 86,088.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 86,068.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 86,018.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 85,918.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 85,818.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 85,798.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 85,698.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INM…............. 20.00 85,598.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 200.00 85,578.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 85,378.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 85,358.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 100.00 85,258.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 85,158.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 50.00 85,138.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 85,088.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 85,068.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 85,048.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CUR…............. 20.00 84,998.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 202.00 84,978.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 84,776.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 84,756.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 84,706.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 1,500.00 84,686.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 83,186.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 83,156.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 83,136.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 83,036.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 82,936.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AIN…............. 20.00 82,916.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 82,896.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 82,876.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 82,856.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 82,806.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 82,796.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 82,776.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 82,756.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 82,736.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 82,716.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 82,666.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 82,651.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 82,631.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 82,531.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 82,511.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 82,481.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 82,381.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 20.00 82,361.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 82,341.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 101.00 82,311.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 82,210.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 82,160.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 82,150.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE WAL…............. 20.00 82,130.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 82,110.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 82,090.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 50.00 82,070.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 200.00 82,020.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 200.00 81,820.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 101.00 81,620.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 81,519.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 81,499.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 101.00 81,449.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 40.00 81,348.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 75.00 81,308.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 81,233.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 101.00 81,213.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAC…............. 20.00 81,112.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 81,092.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 81,042.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 80,992.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 80,972.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SER…............. 101.00 80,952.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 20.00 80,851.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 80,831.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISO…............. 10.00 80,731.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 80,721.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 80,691.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 80,641.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 20.00 80,541.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 80,521.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 200.00 80,471.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 80,271.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 80,171.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 80,121.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 100.00 80,111.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 15.00 80,011.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 79,996.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 79,976.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 79,926.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAE…............. 50.00 79,826.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 79,776.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 50.00 79,726.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 79,676.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 100.00 79,646.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 79,546.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 79,496.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 79,446.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 151.00 79,426.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 79,275.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 40.00 79,225.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 10.00 79,185.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 79,175.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 20.00 79,155.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 100.00 79,135.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 79,035.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 78,985.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 78,885.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 78,865.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 78,845.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 78,825.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 202.00 78,775.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 303.00 78,573.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 78,270.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 50.00 78,250.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 78,200.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAR…............. 20.00 78,000.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 77,980.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 77,960.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 77,860.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 50.00 77,840.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 77,790.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 77,770.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 77,720.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 50.00 77,620.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 77,570.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 100.00 77,550.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 77,450.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 101.00 77,430.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AIN…............. 20.00 77,329.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 77,309.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MLU…............. 20.00 77,279.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 77,259.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 77,209.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELÍ…............. 20.00 77,189.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 77,169.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 77,119.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 77,019.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SUA…............. 50.00 76,969.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 20.00 76,919.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 76,899.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 76,879.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JON…............. 10.00 76,859.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 76,849.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAL…............. 25.00 76,799.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 76,774.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 76,754.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LET…............. 30.00 76,734.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 76,704.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 76,654.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 76,634.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 76,584.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 10.00 76,534.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EST…............. 10.00 76,524.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 76,514.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 76,494.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CÉS…............. 40.00 76,444.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TRI…............. 30.00 76,404.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 76,374.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 76,274.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 76,254.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 20.00 76,204.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 50.00 76,184.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 76,134.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 76,084.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GIU…............. 10.00 76,064.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 50.00 76,054.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 76,004.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 75,984.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 75,934.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 75,834.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 75,734.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 75,714.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 75,694.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 15.00 75,674.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 75,659.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE REY…............. 20.00 75,629.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 75,609.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FLO…............. 20.00 75,599.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MOD…............. 101.00 75,579.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 75,478.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 100.00 75,378.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 75,278.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 101.00 75,258.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 75,157.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 75,137.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 75,087.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 75,067.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 75,017.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 74,997.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 74,977.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 74,877.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 50.00 74,827.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EDG…............. 50.00 74,777.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 74,727.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 74,707.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 15.00 74,687.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 74,672.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 74,622.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 74,572.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 74,472.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 20.00 74,452.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 74,432.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 74,412.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 30.00 74,392.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 50.00 74,362.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 20.00 74,312.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 74,292.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 74,192.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 202.00 74,092.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 73,890.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 73,790.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 73,770.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 73,720.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 73,670.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 73,650.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 73,600.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 73,580.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 73,560.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIA…............. 50.00 73,540.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 5.00 73,490.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 30.00 73,485.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 73,455.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20.00 73,405.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SON…............. 10.00 73,385.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IKE…............. 20.00 73,375.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 73,355.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 10.00 73,335.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DEL…............. 50.00 73,325.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 73,275.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 73,225.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 73,205.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 73,155.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE STE…............. 20.00 73,135.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 73,115.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 73,095.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 100.00 72,995.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 72,895.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 72,845.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 72,825.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 75.00 72,775.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 150.00 72,700.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 72,550.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 72,450.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 72,400.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 10.00 72,380.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 5.00 72,370.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 50.00 72,365.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 72,315.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 72,295.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 50.00 72,095.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 72,045.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 20.00 72,025.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 72,005.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 71,955.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 10.00 71,935.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 71,925.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 20.00 71,825.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 71,805.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 71,785.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 71,765.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 20.00 71,755.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 10.00 71,735.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 71,725.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 71,675.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAN…............. 20.00 71,655.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 71,635.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 71,625.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IAN…............. 20.00 71,605.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20.00 71,585.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 71,565.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 71,515.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 71,495.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 30.00 71,445.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 71,415.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 71,365.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE INM…............. 200.00 71,315.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 71,115.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 71,095.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 100.00 71,045.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 70,945.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LET…............. 50.00 70,895.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 20.00 70,845.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 20.00 70,825.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 70,805.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 50.00 70,775.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 500.00 70,725.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 70,225.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 70,175.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 10.00 70,125.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 15.00 70,115.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 70,100.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 10.00 70,080.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 70,070.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 10.00 69,970.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 5.00 69,960.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 69,955.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 69,935.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE XIM…............. 20.00 69,915.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 200.00 69,895.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 69,695.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 100.00 69,675.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 69,575.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40.00 69,525.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 30.00 69,485.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 69,455.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE OLG…............. 50.00 69,405.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 69,355.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 101.00 69,155.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 69,054.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 69,034.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 200.00 68,959.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 20.00 68,759.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 68,739.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 202.00 68,729.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 68,527.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 68,507.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 30.00 68,407.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 68,377.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 68,357.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 68,337.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 50.00 68,237.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 68,187.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 68,167.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 68,147.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 68,097.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 5.00 68,077.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 50.00 68,072.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 200.00 68,022.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 67,822.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 101.00 67,722.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50.00 67,621.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 67,571.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 67,551.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 40.00 67,531.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 30.00 67,491.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50.00 67,461.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 67,411.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 67,391.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 67,371.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE REN…............. 200.00 67,321.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 67,121.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 67,101.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 67,081.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 101.00 67,061.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 101.00 66,960.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RIE…............. 150.00 66,859.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 66,709.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 20.00 66,659.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 19.00 66,639.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 66,620.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 66,570.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 50.00 66,550.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 66,500.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 66,480.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 66,380.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 66,180.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 66,080.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MEL…............. 20.00 66,005.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 65,985.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 65,965.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE QUI…............. 20.00 65,955.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 65,935.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 65,915.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 101.00 65,905.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 65,804.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 65,784.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RUT…............. 20.00 65,764.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 50.00 65,744.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 65,694.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 65,674.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 101.00 65,654.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 5.00 65,553.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 65,548.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 65,538.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 7.00 65,438.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PET…............. 50.00 65,431.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JES…............. 101.00 65,381.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 50.00 65,280.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIC…............. 20.00 65,230.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20.00 65,210.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 65,190.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LEO…............. 30.00 65,140.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 101.00 65,110.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 65,009.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 20.00 64,989.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 64,969.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 10.00 64,919.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 64,909.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 10.00 64,889.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 64,879.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 64,804.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 64,784.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 2,000.00 64,764.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE COL…............. 35.00 62,764.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 100.00 62,729.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 101.00 62,629.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 62,528.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 62,478.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 62,428.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 10.00 62,408.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 62,398.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 10.00 62,378.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 62,368.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 300.00 62,318.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 62,018.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 50.00 61,998.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 61,948.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 61,898.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 61,878.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 10.00 61,858.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 50.00 61,848.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 50.00 61,798.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 303.00 61,748.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 61,445.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 61,345.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BIB…............. 20.00 61,325.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 61,305.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 61,255.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 61,235.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 61,195.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50.00 61,175.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 61,125.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 61,075.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 60,975.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 60,955.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 60,905.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 10.00 60,855.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 60,845.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 75.00 60,825.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 60,750.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 60,730.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 60,680.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 60,660.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANN…............. 20.00 60,560.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE SER…............. 20.00 60,540.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 60,520.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 50.00 60,470.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 60,420.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 50.00 60,400.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 60,350.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 60,250.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 100.00 60,200.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 60,100.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 60,000.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 59,900.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 59,880.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 59,830.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 59,780.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 10.00 59,760.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 59,750.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 59,720.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 30.00 59,710.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 59,680.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANE…............. 50.00 59,660.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 101.00 59,610.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 59,509.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 101.00 59,459.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 202.00 59,358.00



30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANI…............. 50.00 59,156.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 101.00 59,106.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE GON…............. 202.00 59,005.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 58,803.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 58,783.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 20.00 58,773.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 58,753.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 58,733.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 20.00 58,713.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 58,693.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50.00 58,673.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 58,623.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 200.00 58,573.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100.00 58,373.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 58,273.00

30/11/18 30/11/18 TRANSFERENCIA DE AIN…............. 20.00 58,253.00

